
PORTARIA PGJ/PI Nº 751/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a indicação contida no protocolo 

e-doc nº 07010077206202018, Ofício nº 73/2020-CLC, da Coordenadoria de Licitações e 

Contratos, 

 

 

RESOLVE: 

 

  

DESIGNAR o servidor ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA, matrícula nº 213, para 

fiscalizar o contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça e a empresa 

TELEFONICA BRASIL S.A, CNPJ nº 02.558.157/0001-62 (Contrato nº 02/2020), cujo 

objeto é contratação de empresa especializada em telecomunicações para prestação dos 

Serviços de Telefonia Móvel Pessoal – SMP. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de março de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


